

Protokoll Styrelsemöte

Friluftsrämjandet Genarp 2023-06-13

Plats: Hemma hos Therese 19.00

Närvarande: Christel Meijerhöffer, Mats Hjerthén, Helene Hansson, Therese Omme, Johanna Petersen, Jenny Planell, Napoleon Truedsson

1. Öppnande av mötet
2. Godkännande av dagordningen
Dagordningen godkändes.
3. Val av mötessekreterare och justerare
Mats Hjerthén valdes till sekreterare och Helene Hansson till justerare.
4. Föregående protokoll
Therese sammanfattade protokollet från förra mötet utan kommentarer.
5. Årsplanering Kullaläger 25-27 augusti. Mörkerrundan.
Genarpsfestivalen 19 augusti?
Det har skickats ut en inbjudan för Kullalägret till alla ledare i grupperna Mulle t.o.m. TVM. Även Knytteledarna själva ska bjudas in till lägret med övernattnig, så de kan få lite inspiration till deras kommande deltagande när de blivit Mulle.
Annie har blivit tillfrågad om att hjälpa till med att hålla i årets Mörkerrunda som är den 28 oktober, detta eftersom vi inte har någon ansvarig grupp för det i år. Therese kollar med förra årets ansvariga grupp om de också kan stötta. Vi bestämde att framöver ska ansvarig grupp för Mörkerrundan få en fast del av förtjänsten, 1500:-.
Den 19 augusti är det Genarpsfestivalen, vi har tills vidare inte för avsikt att delta där.
6. Ledarträff, Camp Out 16-17 september 2023
Camp Out-inbjudan ska nu skickas ut till våra ledare, sista anmälningdag är 15 augusti. De som inte avanmäler om de får förhinder kommer att få betala för maten som då går till spillo. Peter ska fråga Friluftsvårer om sponsring med frystorkad mat, i motprestation sätter vi t ex upp deras beachflagga och skriver om helgen på Facebook.
7. Läget i verksamheten
Knytte-19 - Hade en riktigt uppskattad håvning vid Vattenmöllan och gick på skattjakt där de letade efter guldpengar.



Genarps lokalavdelning

Knytte -18

Mulle-16/17 - Hade terminsavslutning tillsammans med föräldrar på sin vanliga Mulleplats, tyvärr blev deras grillning inställd pga eldningsförbudet. De hade tipsrunda och fick sin terminspresent, en kåsa. Dessvärre har en av deras ledare valt att sluta så de måste hitta en ny inför hösten.

Strövare -15 - Har varit och tältat i cirkustältet.

Strövare -13

2xLufsare -12 - Ena gruppen hade ett lyckat avslutningläger vid Vantalängan där de bl a promenerade och lekte i Verkaån. Den andra gruppen har haft läger i Genarps närområde.

Lufsare -11 - Har haft sin terminsavslutning i grustaget i Tvedöra där de hade en fin paddlingsdag.

Lufsare -10 - Ska ha paddelläger vid Snogeholmssjön till helgen.

Lufsare-09 - I helgen som gick var de i Sövdesjön och paddlade där de hade en blåsig och äventyrlig dag och även övade på att rädda varandra tillbaka upp i kanoten om man råkat ramla i vattnet. Har gjort färdigt sin säkerhetsplan för sommarens fjällresa.

TVM-08 - Några st hade en övernattnig i tält vid Bokesjön dit de cyklade med sina stora ryggsäckar.

Vuxen Mulle - Ska till Bornholm och vandra

Tipsrundan - Den är avslutad för säsongen men planerar att köra igång till hösten.

MTB - Senast var ungdomarna, både killarna och tjejerna, på Ryssberget och hade fin-fin cykling. På vägen hem köpte de en stor och välförtjänt glass. På söndag är det avslutning för alla grupperna.

Gravelcykling

SUP - Trots att Äventyret var fullbokat, även med reserver som har kunnat kallas in vid nästan varje träff, har det varit lite för dålig uppslutning under våren. Därför funderar Napoleon på hur man ska kunna öka deltagandet till hösten.

Gravelcykling

Vandring - De har haft en fin tur på Ven där fem st utöver ledarna hängde med och senast var de och vandrade från Vantalängan längs med Verkaån där de var nio deltagare plus ledare. Christel planerar att fortsätta till hösten.

8. Övriga frågor

MTB-sjukvårdsutbildarna Mattias och Katarina tillfrågas om de kan köra en dagskurs för ledarna istället för att köpa in den relativt dyra utbildningen som Christel också titta på.

Erik Törnblad har sagt att han kan hålla matlagingsutbildning på eftermiddagen och kvällen den 14 oktober.

Mats har inte hunnit handla virke till boden än.

Ännu har ingen visat intresse för höstens Knytte -20-grupp. En undersökning på Riks har visat att folk gärna vill bli tillfrågade om de vill bli ledare, i motsats

Genarps lokalavdelning

till att de själv anmäler sig.

Höstens möten i Kyrkstugan blir den 31/8, 28/9, 19/10 samt 23/11 kl 19-21.

9. Mötet avslutas

Mötet avslutades och ordföranden tackade mötesdeltagarna.

Vid protokollet

Justeras

Mats Hjerthén 2023-06-13

Helene Hansson 2023-06-13